
令和７年１月２８日 

 

 

石田中学校新入生保護者様 

 

                                那覇市立石田中学校 

                                校長 宮良安剛 

                                   （公印省略） 

 

 

入学説明会へのご案内 

 

 

  時下、保護者皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、入学説明会を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、お忙しい時期とは存じますがご参加をお願いいたします。 

 

 

                   記 

 

 

１．日 時  令和７年２月５日（水） 

 

２．時 間  １５：００～１６：００  受付１４：３０ 

        

３．場 所  体育館 

 

 ４．参加者  児童と保護者    

※座席の関係上、保護者様はお１人の参加とさせていただきます。 

 

５．その他 （１）就学通知書の提出があります。忘れずに持参ください。 

       （２）体育館シューズ、アルトリコーダー、デザインセットの販売がございます。 

       （３）風邪症状等、体調不良の場合は無理して来校されず、後日事務室での資 

料受け取りをお願いします。 

       （４）来校の際は、公共交通機関のご利用か徒歩でご来校下さい。校内への 

車の乗り入れは生徒の安全面の点から差し控えて下さい。また、学校周 

辺への無断駐車は周辺住民の方へ迷惑をかけますのでご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 


